
PRZETARG NA SPRZEDAŻ 
ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW MAJATKU RUCHOMEGO GMINY TUSZYN

Burmistrz Tuszyna ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż zbędnych składników 
majątku ruchomego (zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego w który wyposażone są jednostki 
budżetowe Dz. U. Nr 114 poz. 761).

1. Przedmiotem     sprzedaży     jest:  
A. zamiatarka chodnikowa GM 636 HS 0601053

− rok produkcji 2006
− numer fabryczny 0601053
− zespół roboczy ssący z samoczyszczącym wentylatorem
− silnik 42 Km (31,3 kW), 4 – cylindrowy, wysokoprężny KUBOTA V1505T, chłodzony 

cieczą,
− pojemność zasobnika 1 m3,
− szerokość zamiatania 1300 – 2050 mm,
− rodzaj szczotek: dwie szczotki pływające z przodu zamiatarki o średnicy 750 mm 

z regulacją prędkości,
− napęd hydrostatyczny,
− wydajność robocza do 23.400 m2 na godzinę,
− kabina operatora jednoosobowa, konstrukcja ze stali nierdzewnej, wyposażona w szyby 

bezpieczne, ogrzewana, oświetlenie wewnętrzne,
− system zraszania: zamiatarka wyposażona jest w zbiornik na wodę o pojemności 190 l 

system wodny wytwarzający mgłę z 3- stopniową regulacją ilości wody.
− długość 3580 mm,
− szerokość 1140 mm,  
− wysokość 1980 mm,
− waga 1900 kg, z obciążeniem 2500 kg,
− wyposażenie kabiny: regulowany fotel, elektrycznie podgrzewane szyby, kabina ogrzewana, 

otwierany dach oraz szyby boczne,
− wyposażenie dodatkowe pług do odśnieżania,
− stan licznika 1030 mth.

B. kosiarka bijakowa MUTHING MUH/S 160
− numer fabryczny 3106557,
− rok produkcji 2007,
− waga 670 kg,
− zespół roboczy tnący bijakowy
− szerokość robocza 160 cm,
− napęd od ciągnika poprzez WOM,
− sterowanie hydrauliczne od ciągnika
− układ zawieszenia kosiarka posiada 3-punktowy układ zawieszenia na ciągniku. 

2. Ceny     wywoławcze:  
zamiatarka chodnikowa 36.863,10 zł.. brutto,
kosiarka bijakowa   4.294,05 zł. brutto.



3. Termin     przetargu  
Przetarg odbędzie się w dniu 16 lipca   2014     r.  

4. Miejsce     przetargu   –   Urząd     Miasta     w     Tuszynie     ul.     Piotrkowska     2/4   –   sala     konferencyjna  

5. Miejsce i termin w którym można obejrzeć sprzedawany składnik majątku trwałego  
Sprzęt przeznaczony do sprzedaży można obejrzeć w Tuszynie na terenie Urzędu Miasta i Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji po wcześniejszym ustaleniu terminu oględzin pod nr telefonu 42 232 13 
85.

6. Warunki przystąpienia do przetargu.  
a/ warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości :
zamiatarka chodnika wadium w wysokości 3.686,00 zł., 
kosiarka bijakowa wadium w wysokości     429,00 zł.
Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Miasta w Tuszynie nr 07 1240 3451 1111 
0000 3031 6261 z dopiskiem wadium zamiatarka chodnikowa / wadium kosiarka bijakowa, 
lub w kasie Urzędu Miasta. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny, a 
pozostałe wadia zostaną zwrócone oferentom w terminie 7 dni od dnia dokonania wyboru lub 
odrzucenia oferty. Wadium przepada na rzecz Gminy Tuszyn jeżeli oferent, którego oferta została 
wybrana uchyla się od wpłacenia kwoty zakupu w terminie określonym w umowie oraz gdy 
odmawia podpisania umowy sprzedaży na warunkach określonych w ofercie.

b/ Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne, osoby prawne lub jednostki organizacyjne 
nieposiadające osobowości prawnej. 

7. Informacje o sposobie złożenia oferty  
a/ Ofertę należy sporządzić wg. załączonego do niniejszego ogłoszenia wzoru. Wzór oferty 
dostępny jest również w siedzibie Urzędu Miasta w Tuszynie – Referat Dróg i Zieleni pokój nr 1.
b/ Oferta nie podlega zmianie po jej złożeniu,
c/ Oferta złożona po terminie zostanie odrzucona.
d/ oferty należy składać do dnia 16 lipca 2014 r. do godz. 11.30 w sekretariacie Urzędu Miasta 
w Tuszynie lub pocztą na adres Urząd Miasta w Tuszynie ul. Piotrkowska 2/4 95-080 Tuszyn w tym 
samym terminie. Oferty należy złożyć w zamkniętych kopertach z dopiskiem „przetarg na 
sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego gminy Tuszyn” Otwarcie ofert nastąpi w 
dniu 16 lipca 2014 r. o godz. 12.00 - sala konferencyjna

8. Wybór     oferty     i     podpisanie     umowy.  
a/ Komisja przetargowa odrzuci ofertę jeżeli:

− została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu,
− oferent nie wniósł wadium,
− nie zawiera danych i dokumentów wymaganych w niniejszym przetargu, lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 
prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

b/ Zaproponowana     przez     oferenta     cena     nie     może     być     niższa     niż     cena     wywoławcza.  
c/ Należy złożyć oddzielne oferty na każdy ze składników majątkowych objętych niniejszym 
przetargiem. 
d/ Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę,
e/ W przypadku dwóch lub większej liczby ofert z taką samą najwyższą oferowaną ceną, przetarg 
będzie kontynuowany w formie aukcji między tymi oferentami. 
f/ umowa zostanie zawarta w terminie 7 dni od dnia wyboru oferenta.



9. Zapłata     ceny     i     wydanie     zakupionego     sprzętu  
a/ Nabywca zobowiązany jest do zapłaty w terminie do 7 dni od daty zawarcia umowy sprzedaży,
b/ wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym niezwłocznie po 
zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia.
c/ wzór umowy dostępny jest w siedzibie Urzędu Miasta w Tuszynie i na stronie internetowej 
www.tuszyn.info.pl

Zatwierdzam

Burmistrz Miasta
Witold Małecki 

Załączniki:
1. wzór oferty zakupu
2. wzór umowy
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